
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup i montaż 32 szt. zintegrowanych lamp solarnych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Nidzica

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743640

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Wolności 1

1.4.2.) Miejscowość: Nidzica

1.4.3.) Kod pocztowy: 13-100

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.7.) Numer telefonu: 0896250710

1.4.8.) Numer faksu: 0896250711

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@nidzica.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.nidzica.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00096387/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-28 10:31

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00092578/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00096387/01 z dnia 2021-06-28

2021-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zasadach określonych w dziale VII SWZ oraz spełniają określone przez zamawiającego warunki
udziału w postępowaniu.

2. Zamawiający wymaga wykazania przez wykonawcę spełnienia warunków udziału w
postępowaniu (dla zadania nr 1 i zadania nr 2), dotyczących:

2.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań z zakresu tego warunku.

2.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile
wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań z zakresu tego warunku.

2.3. sytuacji ekonomicznej i finansowej:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań z zakresu tego warunku.

2.4. zdolności technicznej lub zawodowej:

W celu potwierdzenia spełnienia warunku, wykonawca wykaże, że:

2.4.1. nie wcześniej niż w okresie 5 lat przed upływem składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał przynajmniej 2 zadania
o wartości 
50 000,00 zł brutto każde polegające na dostawie i montażu zintegrowanych lamp solarnych.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
zasadach określonych w dziale VII SWZ oraz spełniają określone przez zamawiającego warunki
udziału w postępowaniu.

2. Zamawiający wymaga wykazania przez wykonawcę spełnienia warunków udziału w
postępowaniu (dla zadania nr 1 i zadania nr 2), dotyczących:

2.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań z zakresu tego warunku.

2.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile
wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań z zakresu tego warunku.

2.3. sytuacji ekonomicznej i finansowej:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań z zakresu tego warunku.

2.4. zdolności technicznej lub zawodowej:

W celu potwierdzenia spełnienia warunku, wykonawca wykaże, że:

2.4.1. nie wcześniej niż w okresie 5 lat przed upływem składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał przynajmniej 2 zadania
o wartości 
50 000,00 zł brutto każde polegające na dostawie i montażu lamp solarnych.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00096387/01 z dnia 2021-06-28

2021-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup i montaż 32 szt. zintegrowanych lamp solarnych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Nidzica
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743640
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Wolności 1
	1.4.2.) Miejscowość: Nidzica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 13-100
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 0896250710
	1.4.8.) Numer faksu: 0896250711
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@nidzica.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.nidzica.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00096387/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-28 10:31

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00092578/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



